
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 г. АЗОВА

ПРИКАЗ
08.09.2020 № 142-од

О проведении мониторинга питания обучающихся
1-4 классов, создании родительского контроля
за организацией горячего питания и информировании
родителей обучающихся МБОУ СОШ №9 г.Азова

Во исполнение ст.37 Федерального закона "Об образовании в
Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, приказа ГУО от 07.09.2020
№383 и в целях своевременной и качественной организации работы по
обеспечению обучающихся 1-4 классов МБОУ СОШ №9 г.Азова бесплатным
горячим питанием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Савельевой О.Б.-ответственному за школьное питание
1.1. Ежедневно проводить мониторинг качества питания обучающихся

1-4 классов МБОУ СОШ №9 г. Азова
1.2. Еженедельно по пятницам до 17:00 предоставлять информацию по

форме согласно Приложению № 1.
1.3. Создать родительский контроль за организацией горячего питания

детей в МБОУ СОШ №9 г.Азова в следующем составе:
Дерновая В.В.- председатель родительского контроля, родитель 11А

класса;
Луценко И.В.-член родительского контроля, родитель 4Б класса;
Федоренко О.А.- член родительского контроля, родитель 8А класса.
1.4. Организовать создание раздела «Горячее питание» на сайте школы и

на странице в Инстаграм с учетом методических рекомендаций
Министерства образования Ростовской области.

2. Членам родительского контроля организовать контроль за
организацией горячего питания детей в МБОУ СОШ №9 г.Азова согласно
методическим рекомендациям (МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020) не реже 1 раза
в месяц.

3. Швидченко А.Г. - ответственному за ведение сайта школы, создать
раздел «Горячее питание» на сайте школы с учетом методических
рекомендаций Министерства образования Ростовской области.

4. Шутовой Л.В.- социалъирму педагогу, создать и вести страницу
«Горячее питание» в Инстаграм.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

foi • д™ ftiiдокументов ff-*J
Директор Е.В.Карасев



          Приложение №1 

К приказу от 08.09.2020 №142-од 

 

 

 

 

 

Питание 1-4 класс (период ____________) 

 

1. Наименование ОУ  

____________________________________ 

2. Количество обучающихся 1-4 класс по списку, всего: 

____________________________________ 

3. Количество обучающихся 1-4 классов посетивших школу в отчетный 

период(итоговая сумма за каждый день) : 

____________________________________ 

4. Количество обучающихся 1-4 классов получивших горячее питание в 

отчетный период (итоговая сумма за каждый день) : 

____________________________________________ 

5. Причины отсутствия 100% охвата питания обучающихся 1-4 класс: 

________________________________________ 
 

 

 


	ПРИКАЗ№142 мониторинг 1-4, род контр, сайт, Инст.pdf
	О проведении мониторинга питания обучающихся
	1-4 классов, создании родительского контроля
	родителей обучающихся МБОУ СОШ №9 г.Азова
	Во исполнение ст.37 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, приказа ГУО от 07.09.2020 №383 и в целях своевременной и качественной организации работы по обеспечению обучающихся 1-4 классов МБОУ СОШ №9 г.Азова...


